
Seznam cirkulačního souboru
žJAB7

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

169011/CI 312110169011 30 dárků od srdce / Alena Isabella Grimmichová Grimmichová, Alena Isabella,

149784/CI 312110149784 Angličtina pro děti / [původní polské texty pohádek ... napsala Dorota Ziółkowska, autorkou anglických textů je Anita Pisarek ; ilustrace Dorota Fic, Andrzej Hamera, Dominik Samol ; z polsko-anglických originálů ... přeložila Michaela Šťastná]Ziółkowska, Dorota

151432/CI 312110151432 Barbie : hasička

148748/CI 312110148748 Bez srdce / Chelsea Cainová ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Pellarová]Cain, Chelsea,

151709/CI 312110151709 Bůh na tripu / Archibald Bláha Bláha, Archibald

151576/CI 312110151576 Burák toreadorem

155168/CI 312110155168 Bylinky do kuchyně / [Burkhard Bohne ; z německého originálu ... přeložila Jana Jindrová]Bohne, Burkhard,

171234/CI 312110171234 Cela číslo 17 / Dominik Dán ; překlad Josef Šmatlák Dán, Dominik,

167148/CI 312110167148 Cestovací pohádky / Eva Bešťáková ; ilustrovala Vlasta BaránkováBešťáková, Eva,

172796/CI 312110172796 Co do lesa nepatří / Bohumil Matějovský ; ilustrovala Ludmila ŠnajderováMatějovský, Bohumil,

143781/CI 312110143781 Daleká cesta / Alison Picková ; [z anglického originálu ... přeložila Gisela Kubrichtová]Pick, Alison,

155785/CI 312110155785 Darebák David a sport / Francesca Simonová ; ilustroval Tony Ross; přeložila Gisela KubrichtováSimon, Francesca

161071/CI 312110161071 Den, kdy jsem se naučil žít / Laurent Gounelle ; [z francouzského originálu ... přeložila Sabina Poláková]Gounelle, Laurent,

146490/CI 312110146490 Deník Sprosté matky / Ian Frazier ; [z anglického originálu ... přeložila Naďa Funioková]Frazier, Ian,

151604/CI 312110151604 Diagnóza F50 / Gabina Weissová ; [přeložila Miluše Krejčová]Weissová, Gabina

151742/CI 312110151742 Dlouhý návrat / Andrew Krivak ; [přeložila Petra Diestlerová]Krivak, Andrew,

149211/CI 312110149211 Don Quijote I / Miguel de Cervantes ; [adaptace Lloyd S. Wagner ; ilustrace Richard Kohlrus ; překlad Michal Kočí]Wagner, Lloyd S.

153559/CI 312110153559 Dopisy z ostrova Skye / Jessica Brockmole ; [přeložila Klára Kolinská]Brockmole, Jessica

170237/CI 312110170237 Dopravní výchova s Tondou a Barunkou : pracovní listy a aktivity pro 1. a 2. třídu ZŠ : bezpečně pěšky i na kole / Pavla Žižková ; ilustroval Aleš ČumaŽižková, Pavla

151333/CI 312110151333 Dušinka, víla věcí / [napsala] Ester Stará ; [ilustrovala] Lucie DvořákováStará, Ester,

143782/CI 312110143782 Dva krůčky po mokrém písku / Anne-Dauphine Julliandová ; [přeložila Dana Melanová]Julliand, Anne-Dauphine,

159342/CI 312110159342 Eleanor & Park / Rainbow Rowellová ; [přeložila Jana Kunová]Rowell, Rainbow

148251/CI 312110148251 (Game) / Anders de la Motte ; [přeložil Čeněk Matocha] De la Motte, Anders,

171255/CI 312110171255 Háčkované motivy : techniky háčkování, 10 projektů, 110 vzorů / Jaroslava DovcováDovcová, Jaroslava

144074/CI 312110144074 Hitlerova závěť / Herman Rothman, Helen Fry ; [přeložila Alena Rovenská]Rothman, Herman,

162933/CI 312110162933 Hurvínkova Nebesíčka / Denisa Kirschnerová Kirschnerová, Denisa,

147988/CI 312110147988 Hybrid / Andreas Wilhelm ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Vodvárko]Wilhelm, Andreas,

161099/CI 312110161099 Chtělo by to nový jména / NoViolet Bulawayo ; [přeložila Markéta Musilová]Bulawayo, NoViolet,

154233/CI 312110154233 Chutně při artróze a artritidě : léčba pohybem a stravou : s údaji o kalorické hodnotě a obsahu živin / Sven-David Müller ve spolupráci s Birgit Bahnsenovou ; [z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]Müller, Sven-David,

144613/CI 312110144613 Ijáčkův pochmurný den / napsala Catherine Hapka ; ilustrace Disney Storybook ArtistsHapka, Cathy

146943/CI 312110146943 Istanbulská mozaika / Laurence O'Bryan ; [přeložila Edda Němcová]O'Bryan, Laurence,

159351/CI 312110159351 Já jsem Malála : příběh dívky, jež bojovala za vzdělání a kterou postřelil Tálibán / Malála Júsufzajová, Christina Lambová ; [z anglického originálů ... přeložila Kamila Weiserová]Júsufzaj, Malála

153712/CI 312110153712 Já nejsem (a nikdy nebudu) trapnej / Barry Trapney ; nosy přimaloval Jim Smith ; přeložila Veronika VolhejnováSmith, James,

172129/CI 312110172129 Já nikdy nelžu / Helena Žižková ; ilustrovala Magda VeverkováŽižková, Helena

169158/CI 312110169158 Jack Rozparovač = Jack the Ripper / anglický text Angelo Franklin ; překlad a jazykové komentáře Lucie PoslušnáFranklin, Angelo

157050/CI 312110157050 Jak jsem byl malej / Stanislav J. Juhaňák ; [ilustrace] Markéta VydrováJuhaňák, Stanislav

163993/CI 312110163993 Jak jsem sebrala odvahu / Barbora Šťastná Šťastná, Barbora,

161106/CI 312110161106 Jamaica Lane / Samantha Youngová ; [z anglického originálu ... přeložila Dana Stuchlá]Young, Samantha,

169724/CI 312110169724 Jezevec Chrujda našel velkou lásečku / Petr Stančík ; [ilustrace] Lucie DvořákováStančík, Petr,

169175/CI 312110169175 Kacířka : proč islám právě teď potřebuje reformaci / Ayaan Hirsi Ali ; z anglického originálu Heretic ... přeložila Markéta ZbavitelováHirsi Ali, Ayaan,

146518/CI 312110146518 Kamarádi v kožíšku / Jiří Kahoun Kahoun, Jiří,

162937/CI 312110162937 Kamarádky z mokré čtvrti : pravda se skrývá až na dně sklenky, ale vážně ji chcete znát? / Ann Learyová ; z anglického originálu The good house ... přeložila Dana StuchláLeary, Ann

147189/CI 312110147189 Kapitoly o finanční gramotnosti / Ivan Bertl Bertl, Ivan,

163188/CI 312110163188 Klára, zloděj bonbónů a já / Katja Reiderová ; s ilustracemi Stefanie Reichové ; překlad Ivana Führmann VízdalováReider, Katja,

144094/CI 312110144094 Knížkový pejsek / [napsal a ilustroval] Jiří Kahoun Kahoun, Jiří,

167035/CI 312110167035 Konec bedny a jiné příběhy / Lubor Falteisek ; ilustrace Eva VálkováFalteisek, Lubor,

155651/CI 312110155651 Kreativní bižuterie z korálků / Sigal Buzaglo ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]Buzaglo, Sigal



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

147203/CI 312110147203 Krvavá čest : fantastická historie / Martin D. Antonín ... [et al.] ; editor Ondřej Jireš

155655/CI 312110155655 Kuba nechce prohrávat / Petra Braunová ; ilustroval Jiří BernardBraunová, Petra,

149815/CI 312110149815 Láska v nebezpečí / Julia Quinnová ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Quinn, Julia,

163442/CI 312110163442 Léto s kotětem / Liba Žambochová ; ilustrovala Markéta VydrováŽambochová, Liba

151935/CI 312110151935 Levý břeh / Šalamov ; přeložil Sergej & Jan MachoninoviŠalamov, Varlam Tichonovič,

169923/CI 312110169923 Lock & Mori : tak trochu jiný Sherlock Holmes / Heather W. Pettyová ; přeložila Zuzana BičíkováPetty, Heather

166632/CI 312110166632 Losí hovno / Lars Simon ; překlad Daniela MargoliusováSimon, Lars,

173240/CI 312110173240 Lucinka a vánoční přání / napsala Keris Staintonová ; ilustrovala Mila ; přeložila Karolína VeseláStainton, Keris

155202/CI 312110155202 Macbeth / William Shakespeare ; [adaptace Jyoti Bhansali ; ilustrace Nasesh Kumar ; překlad Irena Petra Nováková]Bhansali, Jyoti

143956/CI 312110143956 Mánie / Craig Larsen ; [přeložil David Petrů] Larsen, Craig,

153600/CI 312110153600 Medozvěstka / Richard Crompton ; [přeložil Michal Prokop]Crompton, Richard,

159375/CI 312110159375 Medvěd Tuli / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Zdeňka Řezbová MorávkováRožnovská, Lenka,

161707/CI 312110161707 Miniaturista / Jessie Burtonová ; [přeložila Šárka Kadlecová]Burton, Jessie,

144258/CI 312110144258 Mondschein / Ondřej Štindl ; [ilustroval] Josef Bolf Štindl, Ondřej,

154078/CI 312110154078 Moudrost raného dětství : proč důvěřovat miminkům a batolatům a učit se péči o ně od nich samotných / Aletha Solterová ; přeložila Alžběta LabusováSolter, Aletha Jauch,

161583/CI 312110161583 Mrs. Poe / Lyn Cullenová ; přeložil Zdík Dušek Cullen, Lynn,

167180/CI 312110167180 Můj brácha robot. [1] / James Patterson a Chris Grabenstein ; ilustrovala Juliana Neufeldová ; přeložila Olga TurečkováPatterson, James,

159704/CI 312110159704 Muž, který se zřekl peněz a přežil / Mark Boyle ; [překlad Eva Kadlecová]Boyle, Mark,

153613/CI 312110153613 Myš a Krtek, zbrusu nový den / Wong Herbert Yee ; ilustroval Wong Herbert Yee ; [přeložila Jarka Vrbová]Yee, Wong Herbert

162056/CI 312110162056 Nad Valašskem / Vítězslav Klímek ; fotografie Milan OšťádalKlímek, Vítězslav

148793/CI 312110148793 Náklonnost / Sarah Watersová ; [přeložila Barbora Punge Puchalská]Waters, Sarah,

167204/CI 312110167204 Naštěstí (ne)máme mléko / Neil Gaiman ; ilustroval Chris Riddell ; přeložil Petr EliášGaiman, Neil,

159387/CI 312110159387 Nauč se tvořit prstové maňásky a zvířátka na statku / [Rosa M. Curto ; z anglických vydání ... přeložila Jana Sýkorová]Curto, Rosa María,

147117/CI 312110147117 Nauč se, kam co patří / Bernadette Cuxart ; [z anglického vydání ... přeložila Kateřina Nevanová]Cuxart, Bernadette

156590/CI 312110156590 Nejde se do školy! / Pavla Holanová ; [ilustrace] Iveta KalinováHolanová, Pavla,

171299/CI 312110171299 Noc s Audrey Hepburnovou : poznejte novou Bridget Jonesovou! / Lucy Hollidayová ; z anglického originálu A night in with Audrey Hepburn ... přeložila Jana RajnyšováHolliday, Lucy,

148302/CI 312110148302 Nová dobrodružství z Myšákova / Walko ; [z německého originálu ... přeložil Matouš Vanča]Walko

149250/CI 312110149250 Objevení Tyrannosaura rexe / Dougal Dixon ; [překlad Šimon Jimel]Dixon, Dougal,

146992/CI 312110146992 Obléhání nebes / Tom Harper ; přeložil Pavel Vereš Harper, Tom,

160943/CI 312110160943 Osamělá smrt / Lisa Jackson ; [z anglického originálu ... přeložil Jakub Volný]Jackson, Lisa

165539/CI 312110165539 Pohádky a bajky k povídání / Šárka Jechová Jechová, Šárka

171310/CI 312110171310 Poldík a Pavlík : párty u tučňáků / Christian a Fabian Jeremiesovi ; z německého originálu Poldi und Paulchen - die grosse Pinguinparty ... přeložila Karolina MyškováJeremies, Christian,

166654/CI 312110166654 Pomsta přílivu / Elizabeth Haynesová ; z anglického originálu Revenge of the tide ... přeložila Kristýna MališováHaynes, Elizabeth,

172843/CI 312110172843 Poppy Day / Amanda Prowse ; přeložil Jan Stibor Prowse, Amanda

147138/CI 312110147138 Poselství tvé duše : tři pilíře mentálního odkyselení / Kurt Tepperwein ; [ z německého originálu ... přeložila Jitka Perglová]Tepperwein, Kurt,

156596/CI 312110156596 Pouta krve / Maja Lidia Kossakowska ; [překlad Pavel Weigel, Hana Nevrlá, Ester Niemczyková]Kossakowska, Maja Lidia,

170259/CI 312110170259 Proč chtěl ptakopysk do Solopisk, aneb, Vybraná slova pro vybíravé děti / Daniela Kalinová ; ilustroval Martin KrkošekKalinová, Daniela

161744/CI 312110161744 Příhody kocourka Zrzečka / Tereza Davídková ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováDavídková, Tereza

162971/CI 312110162971 Příhody vodníka Vojtíka / Hana Porebská ; ilustrovala Šárka MrvováPorebská, Hana,

159418/CI 312110159418 Případ Amelia / Kimberly McCreight ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Kordíková]McCreight, Kimberly

167247/CI 312110167247 Příšerní nezbedníci / Martina Drijverová ; ilustrovala Markéta VydrováDrijverová, Martina,

161259/CI 312110161259 Rande s fyzikou / Radomír Šofr, Martin Vlach, Zdeněk DrozdŠofr, Radomír,

172196/CI 312110172196 Ready player one : hra začíná / Ernest Cline ; přeložila Naďa FuniokováCline, Ernest,

154626/CI 312110154626 Rok ohně / Petr Eisner Eisner, Petr,

162976/CI 312110162976 Říkačky o autech a strojích / Renata Škaloudová ; [ilustroval] Pavel KoutskýŠkaloudová, Renata

154312/CI 312110154312 Sběratel očí / Sebastian Fitzek ; [z německého originálu ... přeložil Vítězslav Čížek]Fitzek, Sebastian,

167106/CI 312110167106 Smrt včel / Lisa O'Donnellová ; z anglického originálu The death of bees ... přeložila Libuše ČižmárováO'Donnell, Lisa,

167110/CI 312110167110 Sněží, sněží... : tři sváteční romance / John Green, Maureen Johnsonová, Lauren Myracleová ; přeložila Veronika VolhejnováGreen, John,

163254/CI 312110163254 Statečný Zeb / Eva Bešťáková ; ilustrovala Dagmar JežkováBešťáková, Eva,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

146596/CI 312110146596 Strašidelné pohádky / [překlad Vlasta Benešová]

148175/CI 312110148175 Strážce majáku / Jiří Žáček Žáček, Jiří,

163476/CI 312110163476 Stroj na smrt : skutečný příběh snipera s 33 potvrzenými zásahy / Nicholas Irving & Gary Brozek ; z anglického originálu The reaper ... přeložily Ester Včelišová a Dani VrbůIrving, Nicholas

151536/CI 312110151536 Svůdné zlo / Wendy Higginsová ; [přeložila Jana Jašová]Higgins, Wendy

146732/CI 312110146732 Šachovnice královny / Yann Kerlau ; [přeložila Šárka Belisová]Kerlau, Yann

153668/CI 312110153668 Šťastná máma : 10 tajemství spokojeného mateřství / Meagan Francis a redaktoři časopisu Parenting ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Orlová]Francis, Meagan

167416/CI 312110167416 Švadlena z Dachau / Mary Chamberlainová ; přeložila Barbora Punge PuchalskáChamberlain, Mary Christina,

159748/CI 312110159748 Tafík a cesta na konec světa / Julia Boehme ; ilustrace Julia Ginsbach ; [přeložili Natálie a Matouš Černí]Boehme, Julia,

144012/CI 312110144012 Tajemství černé orchideje / Lucinda Riley ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Riley, Lucinda

151665/CI 312110151665 Tajemství života po smrti / Barry Eaton ; [přeložila Alžběta Slavíková Hesounová]Eaton, Barry,

155835/CI 312110155835 Táňa a tři medvědi / na motivy pohádky L.N. Tolstého napsal Ivan Zmatlík ; ilustrace Helena ZmatlíkováZmatlík, Ivan,

147280/CI 312110147280 Tichošlap / Sylva Lauerová Lauerová, Sylva,

154152/CI 312110154152 Tisíc jiskérek na noční obloze : putování krajinou Te-čou v provincii Šan-tung / Jan CimickýCimický, Jan,

143877/CI 312110143877 Továrna v lidském těle / napsal Dan Green ; ilustrace Edmond Davis ; [překlad Libor Lupták]Green, Dan,

155732/CI 312110155732 Trojice / Sarah Lotzová ; [přeložil Martin Pokorný] Lotz, Sarah

171332/CI 312110171332 Třetí světová válka : román o příštím globálním konfliktu / P.W. Singer a August Cole ; překlad Zdeněk KubíkSinger, P. W.

155228/CI 312110155228 U veterináře / napsal Roderick Hunt, Annemarie Young ; ilustroval Aleš Brychta ; [překlad Magdalena Břenková]Hunt, Roderick,

147502/CI 312110147502 Učíme se kreslit zvířátka / napsal Ray Gibson ; ilustrovala Amanda Barlowová ; na přípravě knížky spolupracovali Howard Allman a Jenny Tylerová ; [přeložila Petra Klůfová]Gibson, Ray

172864/CI 312110172864 Útěk / Peter May ; z anglického originálu Runaway ... přeložil Filip DrlíkMay, Peter,

156427/CI 312110156427 Uzly : [více než 30 uzlů pro každou příležitost / překlad Pavel Wurm]

160966/CI 312110160966 V jiném čase, v jiném životě / Leif GW Persson ; [překlad Anna Štorkánová]Persson, Leif G. W.,

144314/CI 312110144314 Vaflové srdíčko / Maria Parrová ; ilustrovala Barbora Kyšková ; [z norského originálu ... přeložila Jarka Vrbová]Parr, Maria,

161966/CI 312110161966 Vášnivý svůdník / Christina Laurenová ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Kaláčková]Lauren, Christina

156503/CI 312110156503 Ve smrti je každý sám ; Chytrému napověz ; Položte ji mezi liliemi : James Hadley Chase omnibus : v hlavní roli Vic Malloy / přeložila Libuše Burianová-HasenöhrlováChase, James Hadley,

153678/CI 312110153678 Veselé říkanky o zvířátkách / Zuzana Kadlecová ; ilustroval Antonín ŠplíchalKadlecová, Zuzana

170009/CI 312110170009 Všichni jsme hleděli vzhůru / Tommy Wallach ; přeložila Jana Montorio DoležalováWallach, Tommy,

162901/CI 312110162901 Výchova štěněte / Esther Verhoef-Verhallen ; [z nizozemského originálu ... přeložila Šárka Kohoutová]Verhoef-Verhallen, Esther,

144032/CI 312110144032 Zahrada a květiny : 200 motivů pro křížkové vyšívání / Maria DiazováDiaz, Maria

148855/CI 312110148855 Zachraň svůj život : principy nemocí a uzdravování / Miloš Pešek, Petr NovotnýPešek, Miloš,

166692/CI 312110166692 Zanzibar jak vyšitý / [napsala a ušila] Radka Dráčková ; [vyfotografoval] Gabriel UrbánekDráčková, Radka,

146899/CI 312110146899 Zapomenutá : román / Catherine McKenzieová ; [překlad Jana Hejná]McKenzie, Catherine

164145/CI 312110164145 Zlatý poklad / Vladimír Pikora & Markéta Šichtařová ; ilustrace Mirek VostrýPikora, Vladimír,

145932/CI 312110145932 Zlodějka příběhů / Michaela Klevisová Klevisová, Michaela,

151686/CI 312110151686 Zmizelá / Gillian Flynnová ; [přeložila Drahomíra Michnová]Flynn, Gillian,

161206/CI 312110161206 Zmrzlinová královna / Susan Jane Gilmanová ; [překlad Milena Pellarová]Gilman, Susan Jane

151696/CI 312110151696 Zvířátka sportují / Zdislava Kodešová ; [ilustrace] Karolína DrösslerKodešová, Zdislava

169007/CI 312110169007 Život bez pšenice : 10denní detox : cesta k trvalému zhubnutí a skvělému zdraví / William Davis ; z anglického originálu Wheat belly 10 day grain detox ... přeložil Jan KozákDavis, William,

163009/CI 312110163009 Život smrtí nekončí : skutečné příběhy lidí, kteří zahlédli život po životě / Theresa Cheungová ; přeložila Věra KláskováCheung, Theresa,

Celkový počet záznamů: 134


